

### Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

|                                                                                    |
|------------------------------------------------------------------------------------|
| Numărul procedurii de achiziți: <u>ocds-b3wdp1-MD-1765261686576</u> din 09.12.2025 |
| Obiectul de achiziției: <b>Materiale de construcție.</b>                           |

| Cod CPV                                                    | Denumirea bunurilor/serviciilor                                                   | Unitatea de măsură | Cantitatea | Preț unitar (fără TVA) | Preț unitar (cu TVA) | Suma fără TVA | Suma cu TVA | Termenul de livrare/prestare                       | Clasificație bugetară (IBAN) | Discount % |
|------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------|--------------------|------------|------------------------|----------------------|---------------|-------------|----------------------------------------------------|------------------------------|------------|
| 1                                                          | 2                                                                                 | 3                  | 4          | 5                      | 6                    | 7             | 8           | 9                                                  | 10                           | 11         |
| <b>Lotul 2 (Grunt și vopsele lavabile pentru interior)</b> |                                                                                   |                    |            |                        |                      |               |             |                                                    |                              |            |
| <b>44100000</b>                                            | Amorsă pentru tencuieli decorative                                                | Găleată            | 300 kg     | 60                     | 72                   | 18000         | 21600       | Conform punctului nr.16 din Anunțul de participare |                              |            |
|                                                            | Amorsă de aderență gata preparată pentru tencuieli de ipsos la aplicarea pe beton | Găleată            | 300 kg     | 50                     | 60                   | 15000         | 18000       | Conform punctului nr.16 din Anunțul de participare |                              |            |
|                                                            | Grund pentru vopsea de interior                                                   | Găleată            | 180 kg     | 100                    | 120                  | 18000         | 21600       | Conform punctului nr.16 din Anunțul de participare |                              |            |
|                                                            | Glet pe bază de ciment Alb                                                        | Saci               | 850 kg     | 30                     | 36                   | 25500         | 30600       | Conform punctului nr.16 din Anunțul de participare |                              |            |

|                                                  |                                                                                   |         |            |     |     |         |         |                                                    |  |  |
|--------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------|---------|------------|-----|-----|---------|---------|----------------------------------------------------|--|--|
|                                                  | Glet extrafin de ipsos pentru interior                                            | Saci    | 1000 kg    | 20  | 24  | 20000   | 24000   | Conform punctului nr.16 din Anunțul de participare |  |  |
|                                                  | Vopsea acrilică pe baza de rasini organice pentru exterior                        | Găleată | 420 litri  | 130 | 156 | 54600   | 65520   | Conform punctului nr.16 din Anunțul de participare |  |  |
|                                                  | Vopsea pentru interior cu putere mare de acoperire                                | Găleată | 1120 litri | 90  | 108 | 100800  | 120960  | Conform punctului nr.16 din Anunțul de participare |  |  |
| Total Lot 2                                      |                                                                                   |         |            |     |     | 251 900 | 302 280 |                                                    |  |  |
| Lotul 3 (Vopsele email pentru interior/exterior) |                                                                                   |         |            |     |     |         |         |                                                    |  |  |
| 44100000                                         | Vopsea email spray (Alb lucios)                                                   | Bucată  | 20         | 120 | 144 | 2400    | 2880    | Conform punctului nr.16 din Anunțul de participare |  |  |
|                                                  | Vopsea email spray (Negru lucios)                                                 | Bucată  | 20         | 120 | 144 | 2400    | 2880    | Conform punctului nr.16 din Anunțul de participare |  |  |
|                                                  | Vopsea email spray (Sur deschis lucios)                                           | Bucată  | 20         | 120 | 144 | 2400    | 2880    | Conform punctului nr.16 din Anunțul de participare |  |  |
|                                                  | Vopsea email alchidic (Alb)                                                       | Bucată  | 84 kg      | 100 | 120 | 8400    | 10080   | Conform punctului nr.16 din Anunțul de participare |  |  |
|                                                  | Vopsea email alchidic (Sur deschis)                                               | Bucată  | 112 kg     | 100 | 120 | 11200   | 13440   | Conform punctului nr.16 din Anunțul de participare |  |  |
|                                                  | Vopsea email alchidic (Negru)                                                     | Bucată  | 84 kg      | 120 | 144 | 10080   | 12096   | Conform punctului nr.16 din Anunțul de participare |  |  |
|                                                  | Vopsea email alchidic (Roșu)                                                      | Bucată  | 56 kg      | 120 | 144 | 6720    | 8064    | Conform punctului nr.16 din Anunțul de participare |  |  |
|                                                  | Dizolvantul 646, (sau analogic cu corespunderea totală a specificațiilor tehnice) | Litri   | 50 litri   | 50  | 60  | 2500    | 3000    | Conform punctului nr.16 din Anunțul de participare |  |  |

|  |                                                                                                 |       |          |    |    |               |               |                                                             |  |  |
|--|-------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|----------|----|----|---------------|---------------|-------------------------------------------------------------|--|--|
|  | Diluant White Spirit,<br>(sau analogic cu<br>corespunderea totală a<br>specificațiilor tehnice) | Litri | 36 litri | 50 | 60 | 1800          | 2160          | Conform<br>punctului nr.16<br>din Anunțul de<br>participare |  |  |
|  | <b>Total Lot 3</b>                                                                              |       |          |    |    | <b>47900</b>  | <b>57480</b>  |                                                             |  |  |
|  | <b>Total</b>                                                                                    |       |          |    |    | <b>299800</b> | <b>359760</b> |                                                             |  |  |

Semnat:\_\_\_\_\_ Numele, Prenumele: Artiom Moghildea În calitate de: administrator

Ofertantul: Manticora SRL Adresa: MD 2075, Republica Moldova, mun.Chișinău, str. Igor Vieru 3 of 88

\_\_\_\_\_